価格改定のお知らせ

お客様各位

いつも焼肉三千里をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

この度、原材料費や資材の高騰、流通コスト等多くのコスト上昇等を受け、

慎重に検討した結果、２０２２年４月１日(金)より一部商品の価格を改定致します。

当店では、お客様に美味しい食事・楽しい時間をお過ごし頂けますよう、企業努力を

続けて参りましたが、先述する理由により、価格の維持が困難となりました。

何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

今後もより一層の品質・サービスの向上に取り組み、従業員一同、お客様に更なる

ご満足を頂けるよう誠心誠意努力して参ります。